
  گروه ورزشی -     مدیران باشگاه استقلال حالا بحث پایان همکاری با سرمربی 
پرتغالی را در دست بررسی قرار داده اند.

حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا مقابل حریفی نه چندان مطرح رقم خورد. این 
دومین جام فصل بود که از چنگ آبی ها پرید تا نارضایتی هواداران در هفته های اخیر 
به اوح خودش برسد. موضوعی که حالا بحث تغییرات نیمکت استقلال را جدی تر از 

هر زمان دیگری مدنظر مدیران این باشگاه قرار داده است.
بنابر گزارش های مختلف، مدیریت استقلال که از قبل هم روابطشان با ساپینتو در شرایط 
نرمال و دوستانه ای نبود، بعد از شکست به الحسین، جدایی سرمربی پرتغالی را بررسی 
می کنند. در این باره نام شش گزینه مطرح شده و اگر بحث پایان همکاری با ساپینتو 

قطعی شود، احتمالا جانشین وی یکی از آنها خواهد بود.
گزینه هایی که برای جانشینی مطرح است شامل این افراد هستند:

* سهراب بختیاری زاده فصل پیش به عنوان سرمربی موقت در استقلال حاضر شد 
و با این تیم نتایج خوبی گرفت. هرچند تلاش او برای تغییر وضعیت کامل آبی‌ها موثر 
واقع نشد اما تجربه ای مثبت در اولین دوره سرمربیگری او به حساب آمد. بختیاری زاده 
در حالی به همکاری خود با استقلال پایان داد که صعود این تیم در لیگ نخبگان آسیا را 

رقم زد و بعد از آن اعلام کرد به خاطر فشار حواشی ترجیح می دهد کناره گیری کند.
* جواد نکونام دو روی یک سکه را در استقلال دید. او در سال اول کاملا موفق بود 
و تا آستانه کسب جام هم پیش رفت. قهرمانی لیگ برتر روی توقف بدموقع این تیم 
مقابل نســاجی و البته اشتباه داور در پذیرفتن آخرین گل فصل توسط پرسپولیس از 
دست نکونام و تیمش پرید. نکونام در شروع فصل بعد چالشی جدی با مدیران باشگاه 
داشت تا در نهایت تصمیم به جدایی بگیرد. او در حال حاضر بدون تیم است و احتمالا 

از پیشنهاد استقلال استقبال کند.
* مهدی رحمتی دیگر گزینه ای اســت که برای نیمکت استقلال مطرح است. هنوز 
هیچ متر و معیاری برای اینکه هواداران این تیم تا چه اندازه موافق چنین تغییری هستند 
در دسترس نیست و حتی معلوم نیست مدیران باشگاه او را گزینه چندم خود می دانند 

ولی به هرحال در دوره بازیگری خود یکی از محبوب ترین بازیکنان اســتقلال بود و 
اسطوره این تیم به حساب می آید.

* پیروز قربانی پدیده این فصل مربیگری فوتبال ایران است. او با فجر سپاسی نتایجی 
جذاب گرفته و حتی تاکید کرده بعد از قهرمانی فصل پیش در لیگ یک، می تواند همین 
تیم را فصل بعد به مدعی جدی در لیگ برتر تبدیل کند. انگیزه پیروز به نحوی است که 
به نظر می رسد مدیران استقلال اگر مایل به همکاری با این مربی باشند، به راحتی قادر 

خواهند بود او را از فجر جدا کنند.
* ســاکت الهامی که از مربیان جامدار فوتبال ایران محسوب می شود نیز یکی دیگر 

از احتمالات نیمکت آبی هاست. نام او بارها کنار استقلال مطرح شده اما هیچوقت به 
سرانجام مشخصی نرسیده است. البته مشخص نیست واکنش خود او به چنین پیشنهاد 

احتمالی چه باشد.
* شاید باور نکنید اما یحیی گل محمدی هم جزو کسانی است که شاید سرمربی بعدی 
استقلال باشد. هرچند شانس او خیلی زیاد نیست. از ابتدای فصل جاری چند بار بحث 
همکاری استقلال با یحیی مطرح شده اما هیچکس نمی داند آیا مدیران استقلال جرأت 
این همکاری را دارند یا نه. مخصوصا که یحیی سبقه پرسپولیسی دارد و حضورش در 

استقلال چالش های زیادی برای مدیران این باشگاه به همراه خواهد داشت.
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شش گزینه ایرانی جانشینی »ساپینتو«

گروه ورزشی  -    مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا با برگزاری سه دیدار پیگیری شد.
در ادامه مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا در سه شهر اروپایی، سه دیدار برگزار شد و 

حالا تیم ها خود را برای دیدارهای برگشت این رقابت ها آماده می کنند.
در یکی از این دیدارها پاری ســن ژرمن درحالی سه بر دو برابر موناکو به پیروزی رسید 

که تا دقیقه ۲۹، دو بر صفر از حریف خود عقب بود اما در نهایت پیروز این مصاف بود.
در دیگر دیدار این مرحله رئال مادرید با تک گل وینیسیوس برابر میزبانش بنفیکا به برتری 

رسید.
و در نهایــت در آخرین 
دیدار سه شــنبه شب، 
دورتموند در ورزشگاه 
سیگنــال ایدونا پارک 
میزبان آتالانتا بود که در 
نهایت توانست این تیم 
را دو بر صفر شکســت 

دهد.

رئال، پاری سن‌ژرمن و دورتموند 
وپا ار قهرمانان  لیگ  پلی‌آف  برندگان 

سعید و سردار در قرعه تراکتور؛سعید و سردار در قرعه تراکتور؛

یف ایران در لیگ نخبگان مشخص شد یف ایران در لیگ نخبگان مشخص شدحر حر
گروه ورزشی -     برنامه دیدارهای مرحله یک 

هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا مشخص شد.
دقایقی پیش با پیروزی الاتحاد مقابل الســد و 
برتری شیرین تراکتور مقابل الغرافه، بازیهای 
مرحله گروهی لیــگ نخبگان آسیا در منطقه 
غرب به پایان رسید و به این ترتیب هشت تیم 
صعودکننــده و چهار تیم کنار رفته این رقابتها 
مشخص شدند. این در حالی است که البته شش 
تیم صعود خــود را نهایی کرده بودند و امروز 

الدحیل به همراه السد، به این تیمها پیوستند.
بر اســاس قوانیــن و فرمت لیــگ نخبگان، 
هشــت تیم صعودکننده به صورت ضربدری 
بــا یکدیگر دیدار می کننــد. به این ترتیب تیم 
هشــتم با صدرنشین، تیم هفتم با دوم، ششم با 
سوم و تیمهای پنجم و چهارم نیز باهم رودررو 

می شــوند. نکته مهم اینکه تیمهای نیمه پایین 
جدول در بازی رفت میزبان هستند و تیمهای 
نیمه پایین جدول در دیدار برگشت. البته باتوجه 
به سلب میزبانی از تراکتور، طبیعتا این موضوع 

تفاوت خاصی برای سرخپوشان ندارد.
با این حال سرخپوشــان تبریزی در روز پایانی 
این استرس و اضطراب را داشتند که در صورت 
شکســت یا نتیجه دیگر با الاتحاد عربســتان 
رودررو شوند که طبیعتا حریف دشواری برای 
این تیم میتوانست باشد اما برای تراکتور قرعه 
مطلوب از گوی خارج شــد تا سرخپوشــان 
تبریزی با صعود به رتبه ســوم، برابر تیم ششم 
جدول که شباب الاهلی است، خودنمایی کنند.

به این ترتیب بازیهای مرحله یک هشتم نهایی 
به این شرح خواهند بود:

الهلال - السد
الاهلی - الدحیل

تراکتور - شباب الاهلی
الاتحاد - الوحده

تقابل جذاب این مرحله شاید دیدار بین الهلال 
و السد باشــد که هر دو جزو تیمهای بزرگ و 
پرسابقه فوتبال آسیا هستند اما طبیعتا جدال بین 
مانچینی با الهلال عربســتان باتوجه به حضور 
او در تیم ملی عربســتان و نحوه جدایی، بسیار 
جالــب خواهد بود و توجهــات زیادی را به 
خود جلب خواهد کرد. خصوصا اینکه بازی 

برگشت هم در ریاض به انجام خواهد رسید.
همچنین دیدار بین تیمهای تراکتور و شــباب 
الاهلی نیز تقابل بین سردار آزمون، سعید عزت 
اللهی و همچنین مرصاد سیفی با بازیکنان تیم 

تراکتور اســت که این مسابقه هم یک جدال 
جذاب خواهد بود. باید دید تراکتور برای این 
مرحله کدام شــهر را به عنــوان میزبان معرفی 
خواهد کرد اما اگر بازی در تبریز برگزار می شد 

طبیعتا یک جدال جذاب بود.
این در حالی است که بازیهای مرحله یک هشتم 

نهایی روزهای 11 و 12 اسفند و همچنین 18 و 
19 اسفند ماه برگزار خواهد شد و به این ترتیب 
تراکتور تا پایان ســال میتواند جشن صعود به 
هشت تیم برتر آسیا را هم بگیرد. مرحله نهایی 
این رقابتها به میزبانی عربستان و متمرکز به انجام 

خواهد رسید.


